
^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

1:13 2
2

IC - IC
457/74010
NIGHTJET

h  T  l  d
c

Bohumin 1:19, Ostrava Hlavni Nadrazi 2:22, Breclav 4:10, Wien Hbf 7:00, Wiener Neustadt 7:55, Bruck 
A.D.Mur 9:25,  Graz Hauptbahnhof 10:02 
~ 11 VI;
Na bil. z rezerwacją miejsc dla wag. do Bohumina wskazany jest nr pociągu 60457, dla wag. z Budapesztu nr pociągu 
40457.
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:29 przez Breclav 4:10-Kuty 5:11-Bratislava hl.st. 5:54-Nove Zamky 
6:57-Sturovo 7:24-Vac 7:59.

1:13 2
2

IC - IC
457/74010
NIGHTJET

h  T  l  d
c

Bohumin 1:19, Ostrava Hlavni Nadrazi 2:22, Breclav 4:10, Wien Hbf 7:00, Wiener Neustadt 7:55, Bruck 
A.D.Mur 9:25,  Graz Hauptbahnhof 10:02 
~ 12 VI-2 IX;
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUGATI 8:29 przez Breclav 4:10-Kuty 5:11-Bratislava hl.st. 5:54-Nove Zamky 
6:57-Sturovo 7:24-Vac 7:59.

1:22 2
1

IC - IC
14010/407
CHOPIN

h  T  k  d  c
y

Bohumin 1:28, Ostrava Hlavni Nadrazi 2:22, Breclav 4:10, Wien Hbf 7:00, Wiener Neustadt 7:55, Bruck 
A.D.Mur 9:25,  Graz Hauptbahnhof 10:02 
~ 11 VI;
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:29 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st 5:54-Nove Zamky 6:57-Sturovo 7:24-Vac
7:59 i st. PRAHA HL N. 7:38.

1:22 2
1

IC - IC
14010/407
CHOPIN

h  T  k  d  c
y

Bohumin 1:28, Ostrava Hlavni Nadrazi 2:22, Breclav 4:10, Wien Hbf 7:00, Wiener Neustadt 7:55, Bruck 
A.D.Mur 9:25,  Graz Hauptbahnhof 10:02 
~ 12 VI-2 IX;
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUGATI 8:29 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st 5:54-Nove Zamky 6:57-Sturovo 
7:24-Vac 7:59 i stacji PRAHA HL N. 7:38.

2:47 2
2

IC - IC
456/47010
NIGHTJET

h  T  k  d  c

Racibórz 3:00, Kędzierzyn-Koźle 3:30, Opole Główne 4:09, Brzeg 4:43, Wrocław Główny 5:08, 
Legnica 6:01, Lubin 6:23, Głogów 6:50, Zielona Góra Główna 7:35, Rzepin 8:19 0   h   T   l   d   c, 
Frankfurt/Oder 8:44, Berlin Ostbahnhof 9:44, Berlin Hauptbahnhof 9:55, 

Berlin-Charlottenburg 10:06 
Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST NYUG. 19:29 przez Vac 19:56-Sturovo 20:34-Nove Zamky 21:02-Bratislava hl.st. 
22:06-Kuty 22:49.

3:25 2
2

IC - IC
406/41010
CHOPIN

h  T  k  d  c
y

Wodzisław Śląski 3:42, Rybnik 3:57, Katowice 4:40, Mysłowice 4:58, Jaworzno Szczakowa 5:08, 
Trzebinia 5:19, Krzeszowice 5:33, Kraków Główny 5:51, Miechów 6:44, Włoszczowa Północ 7:23, 
Opoczno Południe 7:50, Warszawa Gdańska 8:57,  Warszawa Wschodnia 9:10 
~ 11 VI-27 VIII; 2 IX;
Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST NYUG. 19:29 przez Vac 19:56-Sturovo 20:34-Nove Zamky 21:02-Bratislava hl. st. 
22:06-Kuty 22:49 i st. PRAHA HL N. 22:13

3:25 2
2

IC - IC
406/41010
CHOPIN

h  T  k  d  c
y

Rybnik 4:04, Katowice 4:48, Mysłowice 5:03, Jaworzno Szczakowa 5:13, Trzebinia 5:24, 
Krzeszowice 5:33, Kraków Główny 5:51, Miechów 6:44, Włoszczowa Północ 7:23, Opoczno 
Południe 7:50, Warszawa Gdańska 8:57,  Warszawa Wschodnia 9:10 
~ 28 VIII-1 IX;
Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST NYUG. 19:29 przez Vac 19:56-Sturovo 20:34-Nove Zamky 21:02-Bratislava hl. st. 
22:06-Kuty 22:49 i st. PRAHA HL N. 22:13

3:34BUS IC - IC
4466

ZKA 840
CHOPIN
g  T  k

Wodzisław Śląski 4:02 

~ 28 VIII-1 IX;
Odjazd g Chałupki -

4:09 2
2

IC - TLK
311/42000

ROZTOCZE
h  T  k  b  p

Racibórz 4:22, Kuźnia Raciborska 4:34, Gliwice 5:11, Zabrze 5:28, Katowice 5:44, Mysłowice 6:00, 
Jaworzno Szczakowa 6:10, Trzebinia 6:22, Krzeszowice 6:31, Kraków Główny 6:49, Kraków 
Płaszów 7:22, Bochnia 7:47, Brzesko Okocim 7:56, Tarnów 8:13, Dębica 8:32, Ropczyce 8:41, Sędziszów
Małopolski 8:48, Rzeszów Główny 9:04, Łańcut 9:17, Leżajsk 9:51, Nowa Sarzyna 10:00, Rudnik nad 
Sanem 10:15, Nisko 10:27, Stalowa Wola Centrum 10:35, Stalowa Wola Rozwadów 10:39, 
Zaklików 10:59, Kraśnik 11:23,  Lublin Główny 11:51 

4:18BUS KS - Os
44654
S71

g  T  a  ;  y

Rudyszwałd 4:22, Olza 4:26, Bełsznica 4:33, Czyżowice 4:41, Wodzisław Śląski 4:54 0   T   a   b, 
Wodzisław Śląski Radlin 5:03, Radlin Obszary 5:07, Rybnik Rymer 5:10, Rybnik Towarowy 5:13, 

Rybnik 5:18 ~ 28 VIII-1 IX;
g na odcinku Chałupki – Wodzisław Śląski. Miejsce postoju g: Dworzec ul. Powstańców Śląskich

4:40 2
2

KS - Os
44654
S71

T  a  b

Rudyszwałd 4:42, Olza 4:46, Bełsznica 4:50, Czyżowice 4:54, Wodzisław Śląski 5:00, Wodzisław Śląski 
Radlin 5:03, Radlin Obszary 5:07, Rybnik Rymer 5:10, Rybnik Towarowy 5:13,  Rybnik 5:18 
~ 11 VI-27 VIII; 2 IX;
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Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023
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4:59BUS KS - OsP
44130
S71

SPRINTER
g  T  a  ;  y

Rudyszwałd 5:03, Olza 5:07, Bełsznica 5:14, Czyżowice 5:22, Wodzisław Śląski 5:35 0   T   a   b, 
Wodzisław Śląski Radlin 5:44, Radlin Obszary 5:48, Rybnik Rymer 5:51, Rybnik Towarowy 5:54, 
Rybnik 5:59, Leszczyny 6:09, Czerwionka 6:14, Orzesze Jaśkowice 6:18, Orzesze 6:22, Łaziska 
Górne 6:29, Mikołów 6:34, Katowice Piotrowice 6:53, Katowice Ligota 6:57,  Katowice 7:06 
~ 28 VIII-1 IX;
g na odcinku Chałupki – Wodzisław Śląski. Miejsce postoju g: Dworzec ul. Powstańców Śląskich

5:09 2
2

KS - Os
44950
S78

T  a  b

Rudyszwałd 5:11, Roszków Raciborski 5:15, Krzyżanowice 5:18, Tworków 5:22,  Racibórz 5:30 

5:20 2
2

KS - OsP
44130
S71

SPRINTER
T  a  b

Rudyszwałd 5:22, Olza 5:26, Bełsznica 5:30, Czyżowice 5:35, Wodzisław Śląski 5:41, Wodzisław Śląski 
Radlin 5:44, Radlin Obszary 5:48, Rybnik Rymer 5:51, Rybnik Towarowy 5:54, Rybnik 5:59, 
Leszczyny 6:09, Czerwionka 6:14, Orzesze Jaśkowice 6:18, Orzesze 6:22, Łaziska Górne 6:29, 
Mikołów 6:34, Katowice Piotrowice 6:53, Katowice Ligota 6:57,  Katowice 7:06 
~ 12 VI-25 VIII 1-5 / 14-15 VIII;

5:57 2
2

KS - Os
44952
S78

T  a  b

Rudyszwałd 5:59, Roszków Raciborski 6:03, Krzyżanowice 6:06, Tworków 6:10,  Racibórz 6:18 

~ 12 VI-25 VIII 1-5 / 14-15 VIII;

5:57 2
2

KS - Os
44558
S78/S7

T  a  b

Rudyszwałd 5:59, Roszków Raciborski 6:03, Krzyżanowice 6:06, Tworków 6:10, Racibórz 6:18, Racibórz 
Markowice 6:23, Nędza 6:27, Nędza Wieś 6:31, Szymocice 6:35, Górki Śląskie 6:38, Sumina 6:40, 
Sumina Wieś 6:48, Łuków Śląski 6:51, Rydułtowy 6:55, Rybnik Niewiadom 7:06, Rybnik 
Niedobczyce 7:09, Rybnik Towarowy 7:12,  Rybnik 7:17 
~ 28 VIII-1 IX;

6:19 2
2

IC - IC
111/41008
109/41008
SILESIA

h  T  k  e  a
b  y

Wodzisław Śląski 6:36, Rybnik 6:51, Tychy 7:29,  Katowice 7:45 

~ 21-27 VIII; 2 IX;

6:19 2
2

IC - IC
111/41008
109/41008
SILESIA

h  T  k  e  a
b  y

Rybnik 6:58, Tychy 7:29,  Katowice 7:45 

~ 28 VIII-1 IX;

6:19 2
2

IC - IC
111/41008
SILESIA

h  T  k  e  a
b  y

Wodzisław Śląski 6:36, Rybnik 6:51, Tychy 7:29, Katowice 7:44, Sosnowiec Główny 7:56, Dąbrowa 
Górnicza 8:04, Zawiercie 8:23, Włoszczowa Północ 8:59, Opoczno Południe 9:26, Warszawa 
Gdańska 10:35,  Warszawa Wschodnia 10:50 
~ 11 VI-28 VII; 12 VIII; 14 VIII; 19 VIII;

6:19 2
1

IC - IC
111/41008
SILESIA

h  T  k  e  a
b  y

Wodzisław Śląski 6:36, Rybnik 6:51, Tychy 7:29, Katowice 7:44, Sosnowiec Główny 7:56, Dąbrowa 
Górnicza 8:04, Zawiercie 8:22, Włoszczowa Północ 8:59, Opoczno Południe 9:26, Warszawa 
Gdańska 10:35,  Warszawa Wschodnia 10:48 
~ 29 VII-20 VIII / 12 VIII, 14 VIII, 19 VIII;

6:24 2
2

IC - IC
40001/101
MORAVIA

h  T  k  e  a
b  y

Bohumin 6:30, Ostrava Hlavni Nadrazi 6:49, Ostrava-Svinov 6:57, Hranice na Morave 7:25, Prerov 7:44, 
Otrokovice 8:01, Stare Mesto u Uher. Hradiste 8:16, Hodonin 8:33, Breclav 8:45,  Wien Hbf 9:49 

W komunikacji międzynarodowej l

6:28BUS IC - IC
4468

ZKA 841
SILESIA
g  T  k

Wodzisław Śląski 6:56 

~ 28 VIII-1 IX;
Odjazd g Chałupki -

6:34BUS KS - Os
44858
S71

g  T  a  ;  y

Rudyszwałd 6:38, Olza 6:42, Bełsznica 6:49, Czyżowice 6:57, Wodzisław Śląski 7:10 0   T   a   b, 
Wodzisław Śląski Radlin 7:17, Radlin Obszary 7:21, Rybnik Rymer 7:24, Rybnik Towarowy 7:28, 
Rybnik 7:32, Leszczyny 7:46, Czerwionka Dębieńsko 7:50, Czerwionka 7:53, Orzesze Jaśkowice 7:57, 
Orzesze 8:01, Łaziska Górne Brada 8:09, Łaziska Górne 8:12, Mikołów 8:16, Mikołów Jamna 8:20, 
Katowice Piotrowice 8:24, Katowice Ligota 8:27, Katowice Brynów 8:31,  Katowice 8:36 
~ 28 VIII-1 IX;
g na odcinku Chałupki – Wodzisław Śląski. Miejsce postoju g: Dworzec ul. Powstańców Śląskich
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^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023
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train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

6:53 2
2

KS - Os
44858
S71

T  a  b

Rudyszwałd 6:55, Olza 6:59, Bełsznica 7:03, Czyżowice 7:08, Wodzisław Śląski 7:14, Wodzisław Śląski 
Radlin 7:17, Radlin Obszary 7:21, Rybnik Rymer 7:24, Rybnik Towarowy 7:28, Rybnik 7:32, 
Leszczyny 7:46, Czerwionka Dębieńsko 7:50, Czerwionka 7:53, Orzesze Jaśkowice 7:57, Orzesze 8:01, 
Łaziska Górne Brada 8:09, Łaziska Górne 8:12, Mikołów 8:16, Mikołów Jamna 8:20, Katowice 
Piotrowice 8:24, Katowice Ligota 8:27, Katowice Brynów 8:31,  Katowice 8:36 
~ 11 VI-27 VIII; 2 IX;

7:02 1
2

IC - TLK
84070/404

PIRAT
h  T  k  b

Bohumin 7:08 
~ 25 VI-2 IX;
W komunikacji międzynarodowej l

7:02 2
2

KS - Os
44954
S78

T  a  b

Rudyszwałd 7:04, Roszków Raciborski 7:08, Krzyżanowice 7:11, Tworków 7:15,  Racibórz 7:23 

7:37 2
2

IC - TLK
54070/402
WYDMY

h  T  k  c

Bohumin 7:43 
~ 25 VI-2 IX;
W komunikacji międzynarodowej l

8:10 2
2

KS - Os
44956
S78

T  a  b

Rudyszwałd 8:12, Roszków Raciborski 8:16, Krzyżanowice 8:19, Tworków 8:23,  Racibórz 8:31 

~ 1-5 / 14-15 VIII;

8:34BUS KS - Os
44862
S71

g  T  a  ;  y

Rudyszwałd 8:37, Olza 8:40, Bełsznica 8:46, Czyżowice 8:53, Wodzisław Śląski 9:06 0   T   a   b, 
Wodzisław Śląski Radlin 9:13, Radlin Obszary 9:17, Rybnik Rymer 9:20, Rybnik Towarowy 9:24, 
Rybnik 9:28, Leszczyny 9:37, Czerwionka Dębieńsko 9:43, Czerwionka 9:46, Orzesze Jaśkowice 9:50, 
Orzesze 9:54, Łaziska Górne Brada 9:59, Łaziska Górne 10:06, Mikołów 10:11, Mikołów Jamna 10:15, 
Katowice Piotrowice 10:19, Katowice Ligota 10:22, Katowice Brynów 10:26,  Katowice 10:30 
~ 28 VIII-1 IX;
g na odcinku Chałupki – Wodzisław Śląski. Miejsce postoju g: Dworzec ul. Powstańców Śląskich

8:43
KS - Os

2961
Bohumin 8:49 

8:48 2
2

KS - Os
44862
S71

T  a  b

Rudyszwałd 8:51, Olza 8:55, Bełsznica 8:59, Czyżowice 9:04, Wodzisław Śląski 9:10, Wodzisław Śląski 
Radlin 9:13, Radlin Obszary 9:17, Rybnik Rymer 9:20, Rybnik Towarowy 9:24, Rybnik 9:28, 
Leszczyny 9:37, Czerwionka Dębieńsko 9:43, Czerwionka 9:46, Orzesze Jaśkowice 9:50, Orzesze 9:54, 
Łaziska Górne Brada 9:59, Łaziska Górne 10:06, Mikołów 10:11, Mikołów Jamna 10:15, Katowice 
Piotrowice 10:19, Katowice Ligota 10:22, Katowice Brynów 10:26,  Katowice 10:30 
~ 11 VI-27 VIII; 2 IX;

9:34 1
2

IC - IC
106/45000
SOBIESKI

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 9:51, Rybnik 10:06, Tychy 10:42, Katowice 10:58, Sosnowiec Główny 11:13, 
Zawiercie 11:38, Warszawa Gdańska 13:53, Działdowo 15:16, Iława Główna 15:48, Malbork 16:25, 
Tczew 16:37, Gdańsk Główny 16:57, Gdańsk Wrzeszcz 17:04, Gdańsk Oliwa 17:11, Sopot 17:16, 

Gdynia Główna 17:26 ~ 11 VI-20 VIII / 20-24 VI;

9:34 1
2

IC - IC
106/45000
SOBIESKI

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 9:51, Rybnik 10:06, Tychy 10:42, Katowice 10:58, Sosnowiec Główny 11:13, 
Zawiercie 11:37, Warszawa Gdańska 13:40, Działdowo 15:16, Iława Główna 15:48, Malbork 16:25, 
Tczew 16:37, Gdańsk Główny 16:57, Gdańsk Wrzeszcz 17:04, Gdańsk Oliwa 17:11, Sopot 17:16, 

Gdynia Główna 17:26 ~ 20-24 VI;

9:34 1
2

IC - IC
106/45000
SOBIESKI

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 9:51, Rybnik 10:06, Tychy 10:42, Katowice 10:58, Sosnowiec Główny 11:13, 
Zawiercie 11:37, Włoszczowa Północ 12:24, Opoczno Południe 12:51, Warszawa Gdańska 13:53, 
Działdowo 15:16, Iława Główna 15:48, Malbork 16:25, Tczew 16:37, Gdańsk Główny 16:57, Gdańsk 
Wrzeszcz 17:04, Gdańsk Oliwa 17:11, Sopot 17:16,  Gdynia Główna 17:26 
~ 21-27 VIII; 2 IX;

9:34 1
2

IC - IC
106/45000
SOBIESKI

h  T  k  e  a
b  p  y

Rybnik 10:12, Tychy 10:42, Katowice 10:58, Sosnowiec Główny 11:13, Zawiercie 11:37, Włoszczowa 
Północ 12:24, Opoczno Południe 12:51, Warszawa Gdańska 13:53, Działdowo 15:16, Iława 
Główna 15:48, Malbork 16:25, Tczew 16:37, Gdańsk Główny 16:57, Gdańsk Wrzeszcz 17:04, 
Gdańsk Oliwa 17:11, Sopot 17:16,  Gdynia Główna 17:26 
~ 28 VIII-1 IX;

9:37 2
2

IC - IC
14000/116
SILESIA

h  T  k  e  a
b  y

Bohumin 9:43, Ostrava Hlavni Nadrazi 10:12, Ostrava-Svinov 10:20, Hranice na Morave 10:47, Olomouc 
Hlavni Nadrazi 11:17, Zabreh na Morave 11:40, Ceska Trebova 12:03, Usti nad Orlici Mesto 12:11, 
Pardubice Hlavni Nadrazi 12:44, Kolin 13:07, Praha-Liben 13:38, Praha Hlavni Nadrazi 13:45, 

Praha-Vrsovice 13:55 
W komunikacji międzynarodowej l
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^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

9:43BUS IC - IC
4470

ZKA 842
SOBIESKI

g  T  k

Wodzisław Śląski 10:11 

~ 28 VIII-1 IX;
Odjazd g Chałupki -

10:16 2
2

IC - IC
113/41006
SILESIA

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 10:33, Rybnik 10:49, Tychy 11:24, Katowice 11:39, Sosnowiec Główny 12:04, 
Dąbrowa Górnicza 12:12, Zawiercie 12:29, Włoszczowa Północ 13:07, Opoczno Południe 13:34, 
Warszawa Zachodnia 14:42, Warszawa Centralna 14:49 0   h   T   k   e   a   b   y

Warszawa Wschodnia 15:00 ~ 11-25 VI 7 + 17 VI;

10:16 2
2

IC - IC
113/41006
SILESIA

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 10:34, Rybnik 10:50, Tychy 11:24, Katowice 11:39, Sosnowiec Główny 12:04, 
Dąbrowa Górnicza 12:12, Zawiercie 12:29, Włoszczowa Północ 13:07, Opoczno Południe 13:34, 
Warszawa Zachodnia 14:46, Warszawa Centralna 14:54 0   h   T   k   e   a   b   y

Warszawa Wschodnia 15:09 ~ 12-16 VI; 19 VI; 3 VII; 7-8 VII; 10-14 VII; 16 VII; 17 VII; 22 VII;
31 VII; 5 VIII; 7 VIII;

10:16 2
2

IC - IC
113/41006
SILESIA

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 10:33, Rybnik 10:49, Tychy 11:24, Katowice 11:39, Sosnowiec Główny 11:53, 
Dąbrowa Górnicza 12:01, Zawiercie 12:18, Włoszczowa Północ 13:01, Opoczno Południe 13:34, 
Warszawa Zachodnia 14:38, Warszawa Centralna 14:52 0   h   T   k   e   a   b   y

Warszawa Wschodnia 15:03 ~ 20-23 VI;

10:16 2
2

IC - IC
113/41006
SILESIA

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 10:33, Rybnik 10:49, Tychy 11:24, Katowice 11:39, Sosnowiec Główny 11:53, 
Dąbrowa Górnicza 12:01, Zawiercie 12:18, Włoszczowa Północ 13:01, Opoczno Południe 13:34, 
Warszawa Zachodnia 14:39, Warszawa Centralna 14:52 0   h   T   k   e   a   b   y

Warszawa Wschodnia 15:16 ~ 24 VI;

10:16 2
1

IC - IC
113/41006
SILESIA

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 10:34, Rybnik 10:50, Tychy 11:24, Katowice 11:39, Sosnowiec Główny 12:04, 
Dąbrowa Górnicza 12:12, Zawiercie 12:31, Włoszczowa Północ 13:07, Opoczno Południe 13:34, 
Warszawa Zachodnia 14:46, Warszawa Centralna 14:54 0   h   T   k   e   a   b   y

Warszawa Wschodnia 15:05 ~ 26 VI-2 VII; 4-6 VII; 9 VII; 15 VII;
18 VII-18 VIII / 22 VII, 31 VII, 5 VIII, 7 VIII;

10:16 2
2

IC - IC
113/41006
SILESIA

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 10:34, Rybnik 10:49, Tychy 11:24, Katowice 11:39, Sosnowiec Główny 12:04, 
Dąbrowa Górnicza 12:12, Zawiercie 12:29, Włoszczowa Północ 13:07, Opoczno Południe 13:34, 
Warszawa Zachodnia 14:35, Warszawa Centralna 14:43 0   h   T   k   e   a   b   y

Warszawa Wschodnia 14:54 ~ 19-20 VIII;

10:16 2
2

IC - IC
113/41006
SILESIA

h  T  k  e  a
b  p  y

Wodzisław Śląski 10:34, Rybnik 10:49, Tychy 11:24, Katowice 11:39, Sosnowiec Główny 12:04, 
Dąbrowa Górnicza 12:12, Zawiercie 12:29, Włoszczowa Północ 13:07, Opoczno Południe 13:34, 
Warszawa Zachodnia 14:36, Warszawa Centralna 14:49 0   h   T   k   e   a   b   y

Warszawa Wschodnia 14:57 ~ 21-27 VIII; 2 IX;

10:16 2
2

IC - IC
113/41006
SILESIA

h  T  k  e  a
b  p  y

Rybnik 10:55, Tychy 11:24, Katowice 11:39, Sosnowiec Główny 12:04, Dąbrowa Górnicza 12:12, 
Zawiercie 12:29, Włoszczowa Północ 13:07, Opoczno Południe 13:34, Warszawa Zachodnia 14:36, 
Warszawa Centralna 14:49 0   h   T   k   e   a   b   y Warszawa Wschodnia 14:57 
~ 28 VIII-1 IX;

10:25BUS IC - IC
4472

ZKA 843
SILESIA
g  T  k

Wodzisław Śląski 10:53 

~ 28 VIII-1 IX;
Odjazd g Chałupki -

10:29 2
2

IC - TLK
213/43004
GALICJA

h  T  k  b  p

Racibórz 10:42, Kuźnia Raciborska 10:56, Gliwice 11:36, Zabrze 11:45, Katowice 12:01, 
Mysłowice 12:21, Jaworzno Szczakowa 12:30, Trzebinia 12:42, Krzeszowice 12:53, 

Kraków Główny 13:13 

10:59 2
2

KS - Os
44958
S78

T  a  b

Rudyszwałd 11:01, Roszków Raciborski 11:05, Krzyżanowice 11:08, Tworków 11:12, 

Racibórz 11:20 
~ 1-5 / 14-15 VIII;

11:34 2
2

IC - IC
104/43002

PORTA
MORAVICA

h  T  k  a  b
p  y

Wodzisław Śląski 11:51, Rybnik 12:05, Mikołów 12:41, Katowice 12:58, Kraków Główny 14:02, Kraków 
Płaszów 14:21, Bochnia 14:47, Tarnów 15:09, Dębica 15:28, Rzeszów Główny 15:55, Łańcut 16:09, 
Przeworsk 16:24, Jarosław 16:34, Przemyśl Zasanie 17:05,  Przemyśl Główny 17:10 

~ 11 VI-27 VIII; 2 IX;

11:34 2
2

IC - IC
104/43002

PORTA
MORAVICA

h  T  k  a  b
p  y

Rybnik 12:12, Mikołów 12:41, Katowice 12:58, Kraków Główny 14:02, Kraków Płaszów 14:21, 
Bochnia 14:46, Tarnów 15:09, Dębica 15:28, Rzeszów Główny 15:55, Łańcut 16:09, Przeworsk 16:24, 
Jarosław 16:34, Przemyśl Zasanie 17:05,  Przemyśl Główny 17:10 

~ 28 VIII-1 IX;
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^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

11:43BUS IC - IC
4474

ZKA 844
PORTA

MORAVICA
g  T  k

Wodzisław Śląski 12:11 

~ 28 VIII-1 IX;
Odjazd g Chałupki -

12:32BUS KS - Os
43470

S71/S31
g  T  a  ;  y

Rudyszwałd 12:36, Olza 12:40, Bełsznica 12:47, Czyżowice 12:55, Wodzisław Śląski 13:08 0   T   a   b, 
Wodzisław Śląski Radlin 13:18, Radlin Obszary 13:22, Rybnik Rymer 13:24, Rybnik Towarowy 13:28, 
Rybnik 13:32, Leszczyny 13:43, Czerwionka Dębieńsko 13:47, Czerwionka 13:50, Orzesze 
Jaśkowice 13:54, Orzesze 13:58, Łaziska Górne Brada 14:03, Łaziska Górne 14:06, Mikołów 14:10, 
Mikołów Jamna 14:14, Katowice Piotrowice 14:18, Katowice Ligota 14:21, Katowice Brynów 14:26, 
Katowice 14:30, Katowice Zawodzie 14:37, Katowice Szopienice Południowe 14:40, Mysłowice 14:46, 
Mysłowice Brzęczkowice 14:53, Mysłowice Brzezinka 14:56, Mysłowice Kosztowy 15:00, Imielin 15:03, 
Chełm Śląski 15:10, Nowy Bieruń 15:17,  Oświęcim 15:23 
~ 28 VIII-1 IX;
g na odcinku Chałupki – Wodzisław Śląski. Miejsce postoju g: Dworzec ul. Powstańców Śląskich

12:42
KS - Os

2963
Bohumin 12:48 

12:53 2
2

KS - Os
44870
S71

T  a  b

Rudyszwałd 12:55, Olza 13:00, Bełsznica 13:04, Czyżowice 13:08, Wodzisław Śląski 13:15, Wodzisław 
Śląski Radlin 13:18, Radlin Obszary 13:22, Rybnik Rymer 13:24, Rybnik Towarowy 13:28, Rybnik 13:32, 
Leszczyny 13:43, Czerwionka Dębieńsko 13:47, Czerwionka 13:50, Orzesze Jaśkowice 13:54, 
Orzesze 13:58, Łaziska Górne Brada 14:03, Łaziska Górne 14:06, Mikołów 14:10, Mikołów Jamna 14:14, 
Katowice Piotrowice 14:18, Katowice Ligota 14:21, Katowice Brynów 14:26,  Katowice 14:30 
~ 67 + 14-15 VIII;

12:53 2
2

KS - Os
43470

S71/S31
T  a  b

Rudyszwałd 12:55, Olza 13:00, Bełsznica 13:04, Czyżowice 13:08, Wodzisław Śląski 13:15, Wodzisław 
Śląski Radlin 13:18, Radlin Obszary 13:22, Rybnik Rymer 13:24, Rybnik Towarowy 13:28, Rybnik 13:32, 
Leszczyny 13:43, Czerwionka Dębieńsko 13:47, Czerwionka 13:50, Orzesze Jaśkowice 13:54, 
Orzesze 13:58, Łaziska Górne Brada 14:03, Łaziska Górne 14:06, Mikołów 14:10, Mikołów Jamna 14:14, 
Katowice Piotrowice 14:18, Katowice Ligota 14:21, Katowice Brynów 14:26, Katowice 14:30, Katowice 
Zawodzie 14:37, Katowice Szopienice Południowe 14:40, Mysłowice 14:49, Mysłowice 
Brzęczkowice 14:53, Mysłowice Brzezinka 14:56, Mysłowice Kosztowy 15:00, Imielin 15:03, Chełm 
Śląski 15:10, Nowy Bieruń 15:17 0   g   T   a   ;   y Oświęcim 15:33 
~ 12-16 VI; 3-17 VII 1-5;
g na odcinku Nowy Bieruń – Oświęcim. Odjazd g z Nowego Bierunia: Plac obok dworca kolejowego (Nowy Bieruń, 
ul. Ofiar Oświęcimskich)

12:53 2
2

KS - Os
43470

S71/S31
T  a  b

Rudyszwałd 12:55, Olza 13:00, Bełsznica 13:04, Czyżowice 13:08, Wodzisław Śląski 13:15, Wodzisław 
Śląski Radlin 13:18, Radlin Obszary 13:22, Rybnik Rymer 13:24, Rybnik Towarowy 13:28, Rybnik 13:32, 
Leszczyny 13:43, Czerwionka Dębieńsko 13:47, Czerwionka 13:50, Orzesze Jaśkowice 13:54, 
Orzesze 13:58, Łaziska Górne Brada 14:03, Łaziska Górne 14:06, Mikołów 14:10, Mikołów Jamna 14:14, 
Katowice Piotrowice 14:18, Katowice Ligota 14:21, Katowice Brynów 14:26, Katowice 14:30, Katowice 
Zawodzie 14:37, Katowice Szopienice Południowe 14:40, Mysłowice 14:49, Mysłowice 
Brzęczkowice 14:53, Mysłowice Brzezinka 14:56, Mysłowice Kosztowy 15:00, Imielin 15:03, Chełm 
Śląski 15:10, Nowy Bieruń 15:17,  Oświęcim 15:23 
~ 19-30 VI 1-5; 18 VII-25 VIII 1-5 / 14-15 VIII;

12:59 2
2

IC - IC
14004/131
BATORY

h  T  k  e  a
b  y

Bohumin 13:05, Ostrava Hlavni Nadrazi 13:49, Ostrava-Svinov 13:57, Hranice na Morave 14:25, 
Prerov 14:44, Otrokovice 15:01, Stare Mesto u Uher. Hradiste 15:16, Hodonin 15:33, Breclav 15:45, 
Kuty 16:11, Bratislava Hlavna Stanica 17:01, Nove Zamky 18:08, Sturovo 18:36, Szob 18:50, 
Nagymaros-Visegrad 19:01, Vac 19:15,  Budapest-Nyugati 19:49 
~ 11 VI-9 VII / 20 VI; 10 VII; 17 VII-13 VIII; 21 VIII-2 IX;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. PRAHA VRS. 17:59 przez Olomouc hl.n 15:17-Zabrech na M. 15:40-Pardubice hl.n 16:44-Kolin 
17:07-Praha Lib. 17:41-Praha hl.n.17:48

12:59 1
2

IC - IC
14004/131
BATORY

h  T  k  e  a
b  y

Bohumin 13:05, Ostrava Hlavni Nadrazi 13:49, Ostrava-Svinov 13:57, Hranice na Morave 14:25, 
Prerov 14:44, Otrokovice 15:01, Stare Mesto u Uher. Hradiste 15:16, Hodonin 15:33, Breclav 15:45, 
Kuty 16:11, Bratislava Hlavna Stanica 17:01, Nove Zamky 18:08, Sturovo 18:36, Szob 18:50, 
Nagymaros-Visegrad 19:01, Vac 19:15,  Budapest-Nyugati 19:49 
~ 20 VI;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. PRAHA VRS. 17:59 przez Olomouc hl.n 15:17-Zabrech na M. 15:40-Pardubice hl.n 16:44-Kolin 
17:07-Praha Lib. 17:41-Praha hl.n.17:48

Strona 5 z 12



^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

12:59 2
1

IC - IC
14004/131
BATORY

h  T  k  e  a
b  y

Bohumin 13:05, Ostrava Hlavni Nadrazi 13:49, Ostrava-Svinov 13:57, Hranice na Morave 14:25, 
Prerov 14:44, Otrokovice 15:01, Stare Mesto u Uher. Hradiste 15:16, Hodonin 15:33, Breclav 15:45, 
Kuty 16:11, Bratislava Hlavna Stanica 17:01, Nove Zamky 18:08, Sturovo 18:36, Szob 18:50, 
Nagymaros-Visegrad 19:01, Vac 19:15,  Budapest-Nyugati 19:49 
~ 11-16 VII; 14-20 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. PRAHA VRS. 17:59 przez Olomouc hl.n 15:17-Zabrech na M. 15:40-Pardubice hl.n 16:44-Kolin 
17:07-Praha Lib. 17:41-Praha hl.n.17:48

13:00 1
4

KS - Os
44960
S78

T  a  b

Rudyszwałd 13:02, Roszków Raciborski 13:06, Krzyżanowice 13:09, Tworków 13:13, 

Racibórz 13:21 
~ 1-5 / 14-15 VIII;

13:07 2
2

IC - IC
34000/114
CRACOVIA
h  T  k  e  a

b  y

Bohumin 13:13, Ostrava Hlavni Nadrazi 14:12, Ostrava-Svinov 14:20, Hranice na Morave 14:47, Olomouc
Hlavni Nadrazi 15:17, Zabreh na Morave 15:40, Ceska Trebova 16:03, Usti nad Orlici Mesto 16:11, 
Pardubice Hlavni Nadrazi 16:44, Kolin 17:07, Praha-Liben 17:41, Praha Hlavni Nadrazi 17:48, 

Praha-Vrsovice 17:59 
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 19:49 przez Ostrava hl.n 13:49-Ostrava Svin. 13:57-Hranice na M. 
14:25-Prerov 14:44-Otrokovice 15:01-
Stare M. 15:16-Hodonin 15:33-Breclav 15:45-Kuty 16:11-Bratislava hl.st 17:01-Nove Zamky 18:08-Sturovo 18:36-Szob 
18:50-Nagymaros Vis. 19:01-Vac 19:15

13:14 1
4

KS - Os
44960
S78

T  a  b

Rudyszwałd 13:16, Roszków Raciborski 13:20, Krzyżanowice 13:23, Tworków 13:27, 

Racibórz 13:35 
~ 67 + 14-15 VIII;

14:08BUS KS - Os
43474

S71/S31
g  T  a  ;  y

Rudyszwałd 14:12, Olza 14:16, Bełsznica 14:23, Czyżowice 14:31, Wodzisław Śląski 14:44 0   T   a   b, 
Wodzisław Śląski Radlin 14:53, Radlin Obszary 14:57, Rybnik Rymer 15:00, Rybnik Towarowy 15:04, 
Rybnik 15:08, Leszczyny 15:20, Czerwionka Dębieńsko 15:24, Czerwionka 15:26, Orzesze 
Jaśkowice 15:39, Orzesze 15:43, Łaziska Górne Brada 15:49, Łaziska Górne 16:07, Mikołów 16:12, 
Mikołów Jamna 16:21, Katowice Piotrowice 16:25, Katowice Ligota 16:28, Katowice Brynów 16:32, 
Katowice 16:36, Katowice Zawodzie 16:45, Katowice Szopienice Południowe 16:48, Mysłowice 16:54, 
Mysłowice Brzęczkowice 17:00, Mysłowice Brzezinka 17:03, Mysłowice Kosztowy 17:07, Imielin 17:10, 
Chełm Śląski 17:17, Nowy Bieruń 17:24,  Oświęcim 17:31 
~ 28 VIII-1 IX;
g na odcinku Chałupki – Wodzisław Śląski. Miejsce postoju g: Dworzec ul. Powstańców Śląskich

14:18 2
2

KS - Os
44962
S78

T  a  b

Rudyszwałd 14:20, Roszków Raciborski 14:24, Krzyżanowice 14:27, Tworków 14:31, 

Racibórz 14:39 
~ 1-5 / 14-15 VIII;

14:29 2
2

KS - Os
44874
S71

T  a  b

Rudyszwałd 14:31, Olza 14:35, Bełsznica 14:39, Czyżowice 14:44, Wodzisław Śląski 14:50, Wodzisław 
Śląski Radlin 14:53, Radlin Obszary 14:57, Rybnik Rymer 15:00, Rybnik Towarowy 15:04, Rybnik 15:08, 
Leszczyny 15:20, Czerwionka Dębieńsko 15:24, Czerwionka 15:26, Orzesze Jaśkowice 15:39, 
Orzesze 15:43, Łaziska Górne Brada 15:49, Łaziska Górne 16:07, Mikołów 16:12, Mikołów Jamna 16:21, 
Katowice Piotrowice 16:25, Katowice Ligota 16:28, Katowice Brynów 16:32,  Katowice 16:36 
~ 67 + 14-15 VIII;

14:29 2
2

KS - Os
43474

S71/S31
T  a  b

Rudyszwałd 14:31, Olza 14:35, Bełsznica 14:39, Czyżowice 14:44, Wodzisław Śląski 14:50, Wodzisław 
Śląski Radlin 14:53, Radlin Obszary 14:57, Rybnik Rymer 15:00, Rybnik Towarowy 15:04, Rybnik 15:08, 
Leszczyny 15:20, Czerwionka Dębieńsko 15:24, Czerwionka 15:26, Orzesze Jaśkowice 15:39, 
Orzesze 15:43, Łaziska Górne Brada 15:49, Łaziska Górne 16:07, Mikołów 16:12, Mikołów Jamna 16:21, 
Katowice Piotrowice 16:25, Katowice Ligota 16:28, Katowice Brynów 16:32, Katowice 16:36, Katowice 
Zawodzie 16:45, Katowice Szopienice Południowe 16:48, Mysłowice 16:56, Mysłowice 
Brzęczkowice 17:00, Mysłowice Brzezinka 17:03, Mysłowice Kosztowy 17:07, Imielin 17:10, Chełm 
Śląski 17:17, Nowy Bieruń 17:24,  Oświęcim 17:31 
~ 12 VI-25 VIII 1-5 / 14-15 VIII;

14:53 2
2

IC - IC
115/43000
CRACOVIA
h  T  k  e  a

b  p  y

Wodzisław Śląski 15:10, Rybnik 15:26, Tychy 16:01, Katowice 16:16, Kraków Główny 17:16, Kraków 
Płaszów 17:34, Bochnia 18:04, Brzesko Okocim 18:13, Tarnów 18:30, Dębica 18:49, Ropczyce 18:57, 
Sędziszów Małopolski 19:04, Rzeszów Główny 19:20, Łańcut 19:33, Przeworsk 19:48, Jarosław 19:58, 
Radymno 20:10, Przemyśl Zasanie 20:25,  Przemyśl Główny 20:29 
~ 11 VI-27 VIII; 2 IX;
PDP Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST NYUG. 8:12 przez Vac 8:44-Nagymaros Vis. 8:57-Szob 9:09-Sturovo 9:24-Nove
Zamky  9:54-Bratislava hl.st. 10:57-Kuty 1
-Breclav 12:10-Hodonin 12:22-Stare Mesto u Uher. 12:38-Otrokovice 12:52-Prerov 13:13-Hranice na Morave 
13:30-Ostrava Svinov 14:00-Ostrava hl.n 14:08
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^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

14:53 2
2

IC - IC
115/43000
CRACOVIA
h  T  k  e  a

b  p  y

Rybnik 15:31, Tychy 16:01, Katowice 16:16, Kraków Główny 17:16, Kraków Płaszów 17:34, 
Bochnia 18:04, Brzesko Okocim 18:13, Tarnów 18:30, Dębica 18:49, Ropczyce 18:57, Sędziszów 
Małopolski 19:04, Rzeszów Główny 19:20, Łańcut 19:33, Przeworsk 19:48, Jarosław 19:58, 
Radymno 20:10, Przemyśl Zasanie 20:25,  Przemyśl Główny 20:29 
~ 28 VIII-1 IX;
PDP Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST NYUG. 8:12 przez Vac 8:44-Nagymaros Vis. 8:57-Szob 9:09-Sturovo 9:24-Nove
Zamky  9:54-Bratislava hl.st. 10:57-Kuty 1
-Breclav 12:10-Hodonin 12:22-Stare Mesto u Uher. 12:38-Otrokovice 12:52-Prerov 13:13-Hranice na Morave 
13:30-Ostrava Svinov 14:00-Ostrava hl.n 14:08

15:01 2
2

IC - IC
130/41004
BATORY

h  T  k  e  a
b  p  y

Racibórz 15:14, Gliwice 16:03, Zabrze 16:13, Katowice 16:30, Sosnowiec Główny 16:46, Dąbrowa 
Górnicza 16:54, Zawiercie 17:12, Włoszczowa Północ 17:49, Opoczno Południe 18:24, Warszawa 
Zachodnia 19:20, Warszawa Centralna 19:28, Warszawa Wschodnia 19:43, Mińsk Mazowiecki 20:19, 
Siedlce 20:46, Łuków 21:09, Międzyrzec Podlaski 21:24, Biała Podlaska 21:39,  Terespol 22:06 
~ 11 VI; 19-20 VIII;
Prowadzi wag. ze st. PRAHA Hl.N. 10:15 przez Praha Lib. 10:22-Kolin 10:54-Pardubice hl.n 11:18-Ceska 
Treb.12:00-Zabrech na M. 12:22-Olomouc hl.n.12:45

15:01 2
2

IC - IC
130/41004
BATORY

h  T  k  e  a
b  p  y

Racibórz 15:14, Gliwice 16:03, Zabrze 16:13, Katowice 16:30, Sosnowiec Główny 16:46, Dąbrowa 
Górnicza 16:54, Zawiercie 17:12, Włoszczowa Północ 17:49, Opoczno Południe 18:24, Warszawa 
Zachodnia 19:20, Warszawa Centralna 19:28, Warszawa Wschodnia 19:39, Mińsk Mazowiecki 20:19, 
Siedlce 20:52, Łuków 21:09, Międzyrzec Podlaski 21:24, Biała Podlaska 21:39,  Terespol 22:06 
~ 12-19 VI; 25 VI;
Prowadzi wag. ze st. PRAHA Hl.N. 10:15 przez Praha Lib. 10:22-Kolin 10:54-Pardubice hl.n 11:18-Ceska 
Treb.12:00-Zabrech na M. 12:22-Olomouc hl.n.12:45

15:01 2
2

IC - IC
130/41004
BATORY

h  T  k  e  a
b  p  y

Racibórz 15:14, Gliwice 16:03, Zabrze 16:13, Katowice 16:30, Sosnowiec Główny 16:46, Dąbrowa 
Górnicza 16:54, Zawiercie 17:12, Włoszczowa Północ 17:49, Opoczno Południe 18:24, Warszawa 
Gdańska 19:34, Mińsk Mazowiecki 20:19, Siedlce 20:48, Łuków 21:09, Międzyrzec Podlaski 21:24, 
Biała Podlaska 21:39,  Terespol 22:06 
~ 20 VI;
Prowadzi wag. ze st. PRAHA Hl.N. 10:15 przez Praha Lib. 10:22-Kolin 10:54-Pardubice hl.n 11:18-Ceska 
Treb.12:00-Zabrech na M. 12:22-Olomouc hl.n.12:45

15:01 2
2

IC - IC
130/41004
BATORY

h  T  k  e  a
b  p  y

Racibórz 15:14, Gliwice 16:03, Zabrze 16:13, Katowice 16:30, Sosnowiec Główny 16:46, Dąbrowa 
Górnicza 16:54, Zawiercie 17:12, Włoszczowa Północ 17:49, Opoczno Południe 18:24, Warszawa 
Gdańska 19:34, Mińsk Mazowiecki 20:12, Siedlce 20:46, Łuków 21:09, Międzyrzec Podlaski 21:24, 
Biała Podlaska 21:39,  Terespol 22:06 
~ 21-24 VI;
Prowadzi wag. ze st. PRAHA Hl.N. 10:15 przez Praha Lib. 10:22-Kolin 10:54-Pardubice hl.n 11:18-Ceska 
Treb.12:00-Zabrech na M. 12:22-Olomouc hl.n.12:45

15:01 2
2

IC - IC
130/41004
BATORY

h  T  k  e  a
b  p  y

Racibórz 15:14, Gliwice 16:03, Zabrze 16:13, Katowice 16:30, Sosnowiec Główny 16:46, Dąbrowa 
Górnicza 16:54, Zawiercie 17:12, Włoszczowa Północ 17:49, Opoczno Południe 18:24, Warszawa 
Zachodnia 19:26, Warszawa Centralna 19:37, Warszawa Wschodnia 19:50, Mińsk Mazowiecki 20:18, 
Siedlce 20:53, Łuków 21:09, Międzyrzec Podlaski 21:24, Biała Podlaska 21:39,  Terespol 22:06 
~ 26 VI-18 VII;
Prowadzi wag. ze st. PRAHA Hl.N. 10:15 przez Praha Lib. 10:22-Kolin 10:54-Pardubice hl.n 11:18-Ceska 
Treb.12:00-Zabrech na M. 12:22-Olomouc hl.n.12:45

15:01 2
2

IC - IC
130/41004
BATORY

h  T  k  e  a
b  p  y

Racibórz 15:14, Gliwice 16:03, Zabrze 16:13, Katowice 16:30, Sosnowiec Główny 16:46, Dąbrowa 
Górnicza 16:54, Zawiercie 17:14, Włoszczowa Północ 17:49, Opoczno Południe 18:24, Warszawa 
Zachodnia 19:26, Warszawa Centralna 19:37, Warszawa Wschodnia 19:50, Mińsk Mazowiecki 20:20, 
Siedlce 20:46, Łuków 21:09, Międzyrzec Podlaski 21:24, Biała Podlaska 21:39,  Terespol 22:06 
~ 19 VII-18 VIII;
Prowadzi wag. ze st. PRAHA Hl.N. 10:15 przez Praha Lib. 10:22-Kolin 10:54-Pardubice hl.n 11:18-Ceska 
Treb.12:00-Zabrech na M. 12:22-Olomouc hl.n.12:45

15:01 2
2

IC - IC
130/41004
BATORY

h  T  k  e  a
b  p  y

Racibórz 15:14, Gliwice 16:03, Zabrze 16:13, Katowice 16:30, Sosnowiec Główny 16:46, Dąbrowa 
Górnicza 16:54, Zawiercie 17:12, Włoszczowa Północ 17:49, Opoczno Południe 18:24, Warszawa 
Zachodnia 19:25, Warszawa Centralna 19:47, Warszawa Wschodnia 19:58, Mińsk Mazowiecki 20:25, 
Siedlce 20:49, Łuków 21:09, Międzyrzec Podlaski 21:24, Biała Podlaska 21:39,  Terespol 22:06 
~ 21 VIII-2 IX;
Prowadzi wag. ze st. PRAHA Hl.N. 10:15 przez Praha Lib. 10:22-Kolin 10:54-Pardubice hl.n 11:18-Ceska 
Treb.12:00-Zabrech na M. 12:22-Olomouc hl.n.12:45

15:02BUS IC - IC
4476

ZKA 845
CRACOVIA

g  T  k

Wodzisław Śląski 15:30 

~ 28 VIII-1 IX;
Odjazd g Chałupki -
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^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

15:13 2
2

KS - Os
44964
S78

T  a  b

Rudyszwałd 15:15, Roszków Raciborski 15:19, Krzyżanowice 15:22, Tworków 15:26, 

Racibórz 15:34 

16:17 2
2

KS - Os
44966
S78

T  a  b

Rudyszwałd 16:19, Roszków Raciborski 16:23, Krzyżanowice 16:26, Tworków 16:30, 

Racibórz 16:38 
~ 1-5 / 14-15 VIII;

16:24 2
2

IC - IC
34002/105

PORTA
MORAVICA

h  T  k  a  b  y

Bohumin 16:30, Ostrava Hlavni Nadrazi 16:49, Ostrava-Svinov 16:57, Hranice na Morave 17:25, 
Prerov 17:44, Otrokovice 18:01, Stare Mesto u Uher. Hradiste 18:16, Hodonin 18:33, Breclav 18:45, Wien 
Hbf 19:49, Wien Meidling 20:03, Wiener Neustadt 20:28, Muerzzuschlag 21:28, Kapfenberg 21:51, Bruck 
A.D.Mur 21:57,  Graz Hauptbahnhof 22:34 
~ 1-7;
W komunikacji międzynarodowej l
a / 11 VI;  

16:26BUS KS - Os
44878
S71

g  T  a  ;  y

Rudyszwałd 16:29, Olza 16:33, Bełsznica 16:40, Czyżowice 16:48, Wodzisław Śląski 17:01 0   T   a   b, 
Wodzisław Śląski Radlin 17:08, Radlin Obszary 17:12, Rybnik Rymer 17:15, Rybnik Towarowy 17:19, 
Rybnik 17:23, Leszczyny 17:55, Czerwionka Dębieńsko 17:59, Czerwionka 18:02, Orzesze 
Jaśkowice 18:06, Orzesze 18:18, Łaziska Górne Brada 18:24, Łaziska Górne 18:27, Mikołów 18:31, 
Mikołów Jamna 18:35, Katowice Piotrowice 18:39, Katowice Ligota 18:43, Katowice Brynów 18:48, 

Katowice 18:53 ~ 28 VIII-1 IX;
g na odcinku Chałupki – Wodzisław Śląski. Miejsce postoju g: Dworzec ul. Powstańców Śląskich

16:44 2
2

KS - Os
44878
S71

T  a  b

Rudyszwałd 16:46, Olza 16:50, Bełsznica 16:54, Czyżowice 16:59, Wodzisław Śląski 17:05, Wodzisław 
Śląski Radlin 17:08, Radlin Obszary 17:12, Rybnik Rymer 17:15, Rybnik Towarowy 17:19, Rybnik 17:23, 
Leszczyny 17:55, Czerwionka Dębieńsko 17:59, Czerwionka 18:02, Orzesze Jaśkowice 18:06, 
Orzesze 18:18, Łaziska Górne Brada 18:24, Łaziska Górne 18:27, Mikołów 18:31, Mikołów Jamna 18:35, 
Katowice Piotrowice 18:39, Katowice Ligota 18:43, Katowice Brynów 18:48,  Katowice 18:53 
~ 11 VI-27 VIII; 2 IX;

17:21 2
2

KS - Os
44968
S78

T  a  b

Rudyszwałd 17:23, Roszków Raciborski 17:27, Krzyżanowice 17:30, Tworków 17:34, 

Racibórz 17:41 

17:29 2
1

IC - TLK
34004/212
GALICJA

h  T  k

Bohumin 17:35, Ostrava Hlavni Nadrazi 18:12, Ostrava-Svinov 18:20, Hranice na Morave 18:47, Olomouc
Hlavni Nadrazi 19:17, Zabreh na Morave 19:40, Ceska Trebova 20:03, Usti nad Orlici Mesto 20:11, 
Pardubice Hlavni Nadrazi 20:44, Kolin 21:07, Praha-Liben 21:38, Praha Hlavni Nadrazi 21:45, 

Praha-Vrsovice 21:55 ~ 1-7 / 17-18 VI;
W komunikacji międzynarodowej l

17:34 2
1

IC - TLK
34004/212
GALICJA

h  T  k

Bohumin 17:40, Ostrava Hlavni Nadrazi 18:12, Ostrava-Svinov 18:20, Hranice na Morave 18:47, Olomouc
Hlavni Nadrazi 19:17, Zabreh na Morave 19:40, Ceska Trebova 20:03, Usti nad Orlici Mesto 20:11, 
Pardubice Hlavni Nadrazi 20:44, Kolin 21:07, Praha-Liben 21:38, Praha Hlavni Nadrazi 21:45, 

Praha-Vrsovice 21:55 ~ 17-18 VI;
W komunikacji międzynarodowej l

17:42 2
2

IC - IC
14006/112
SILESIA

h  T  k  e  a
b  y

Bohumin 17:48, Ostrava Hlavni Nadrazi 18:12, Ostrava-Svinov 18:20, Hranice na Morave 18:47, Olomouc
Hlavni Nadrazi 19:17, Zabreh na Morave 19:40, Ceska Trebova 20:03, Usti nad Orlici Mesto 20:11, 
Pardubice Hlavni Nadrazi 20:44, Kolin 21:07, Praha-Liben 21:38, Praha Hlavni Nadrazi 21:45, 

Praha-Vrsovice 21:55 
W komunikacji międzynarodowej l

18:18 2
2

IC - IC
117/41000
SILESIA

h  T  k  e  a
b  y

Rybnik 18:57, Tychy 19:27, Katowice 19:42, Sosnowiec Główny 19:55, Dąbrowa Górnicza 20:03, 
Zawiercie 20:20, Włoszczowa Północ 20:54, Opoczno Południe 21:22, Grodzisk Mazowiecki 22:08, 

Warszawa Gdańska 22:34 
~ 28 VIII-1 IX;

18:24 2
1

IC - IC
54000/107
SOBIESKI

h  T  k  e  a
b  y

Bohumin 18:30, Ostrava Hlavni Nadrazi 18:49, Ostrava-Svinov 18:57, Hranice na Morave 19:25, 
Prerov 19:44, Otrokovice 20:01, Stare Mesto u Uher. Hradiste 20:16, Hodonin 20:33, Breclav 20:45, 

Wien Hbf 21:49 
W komunikacji miedzynarodowej l

18:25 2
2

IC - IC
117/41000
SILESIA

h  T  k  e  a
b  y

Wodzisław Śląski 18:43, Rybnik 18:58, Tychy 19:27, Katowice 19:42, Sosnowiec Główny 19:55, 
Dąbrowa Górnicza 20:03, Zawiercie 20:22, Włoszczowa Północ 20:54, Opoczno Południe 21:22, 
Grodzisk Mazowiecki 22:08,  Warszawa Gdańska 22:34 
~ 11-18 VI; 19 VI; 25 VI; 7 VII-27 VIII; 2 IX;

18:25 2
2

IC - IC
117/41000
SILESIA

h  T  k  e  a
b  y

Wodzisław Śląski 18:43, Rybnik 18:58, Tychy 19:27, Katowice 19:42, Sosnowiec Główny 19:55, 
Dąbrowa Górnicza 20:03, Zawiercie 20:20, Włoszczowa Północ 20:54, Opoczno Południe 21:23, 
Grodzisk Mazowiecki 22:25,  Warszawa Gdańska 22:52 
~ 20 VI-6 VII 1-6 + 2 VII;
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^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

18:25BUS IC - IC
4478

ZKA 846
SILESIA
g  T  k

Wodzisław Śląski 18:53 

~ 28 VIII-1 IX;
Odjazd g Chałupki -

18:28BUS KS - Os
44882
S71

g  T  a  ;  y

Rudyszwałd 18:32, Olza 18:36, Bełsznica 18:43, Czyżowice 18:51, Wodzisław Śląski 19:04 0   T   a   b, 
Wodzisław Śląski Radlin 19:17, Radlin Obszary 19:20, Rybnik Rymer 19:23, Rybnik Towarowy 19:27, 
Rybnik 19:31, Leszczyny 19:39, Czerwionka Dębieńsko 19:46, Czerwionka 19:49, Orzesze 
Jaśkowice 19:53, Orzesze 19:57, Łaziska Górne Brada 20:09, Łaziska Górne 20:12, Mikołów 20:16, 
Mikołów Jamna 20:20, Katowice Piotrowice 20:24, Katowice Ligota 20:27, Katowice Brynów 20:31, 

Katowice 20:35 ~ 28 VIII-1 IX;
g na odcinku Chałupki – Wodzisław Śląski. Miejsce postoju g: Dworzec ul. Powstańców Śląskich

18:41 2
2

IC - TLK
403/45070
WYDMY

h  T  k  c  b
p

Wodzisław Śląski 18:58, Rybnik 19:14, Tychy 19:54, Katowice 20:20, Sosnowiec Główny 20:47, 
Dąbrowa Górnicza 20:56, Zawiercie 21:15, Myszków 21:25, Częstochowa Stradom 21:55, Zduńska 
Wola Karsznice 23:33, Inowrocław 1:29, Toruń Główny 1:55, Toruń Wschodni 2:05, Iława 
Główna 3:11, Malbork 3:51, Tczew 4:05, Gdańsk Główny 4:27, Gdańsk Wrzeszcz 4:34, Gdańsk 

Oliwa 4:41, Sopot 4:47, Gdynia Główna 5:00 WW{0   h   T   k   c   b, Puck 6:29, 
Władysławowo 6:43, Chałupy 6:55, Kuźnica (Hel) 7:04, Jastarnia 7:14, Jurata 7:25,  Hel 7:37 
~ 23-30 VI;

}WW 5:15 Gdynia Główna IC - TLK 50171 WYDMY h  T  l  c  b   Rumia 5:24, 
Wejherowo 5:34, Lębork 6:19,  Łeba 7:34 
~ 23-30 VI;

18:44 2
2

KS - Os
44882
S71

T  a  b

Rudyszwałd 18:46, Olza 18:50, Bełsznica 18:54, Czyżowice 18:58, Wodzisław Śląski 19:05, Wodzisław 
Śląski Radlin 19:17, Radlin Obszary 19:20, Rybnik Rymer 19:23, Rybnik Towarowy 19:27, Rybnik 19:31, 
Leszczyny 19:39, Czerwionka Dębieńsko 19:46, Czerwionka 19:49, Orzesze Jaśkowice 19:53, 
Orzesze 19:57, Łaziska Górne Brada 20:09, Łaziska Górne 20:12, Mikołów 20:16, Mikołów Jamna 20:20, 
Katowice Piotrowice 20:24, Katowice Ligota 20:27, Katowice Brynów 20:31,  Katowice 20:35 
~ 11-22 VI; 1 VII-27 VIII; 2 IX;

18:53 2
2

KS - Os
44882
S71

T  a  b

Rudyszwałd 18:55, Olza 18:59, Bełsznica 19:03, Czyżowice 19:08, Wodzisław Śląski 19:14, Wodzisław 
Śląski Radlin 19:17, Radlin Obszary 19:20, Rybnik Rymer 19:23, Rybnik Towarowy 19:27, Rybnik 19:31, 
Leszczyny 19:39, Czerwionka Dębieńsko 19:46, Czerwionka 19:49, Orzesze Jaśkowice 19:53, 
Orzesze 19:57, Łaziska Górne Brada 20:09, Łaziska Górne 20:12, Mikołów 20:16, Mikołów Jamna 20:20, 
Katowice Piotrowice 20:24, Katowice Ligota 20:27, Katowice Brynów 20:31,  Katowice 20:35 
~ 23-30 VI;

18:57 2
2

KS - Os
44970
S78

T  a  b

Rudyszwałd 18:59, Roszków Raciborski 19:03, Krzyżanowice 19:06, Tworków 19:10, 

Racibórz 19:18 
~ 5-7 + 14-15 VIII;

19:13 2
2

IC - TLK
403/45070
WYDMY

h  T  k  c  b
p

Rybnik 19:54, Tychy 20:24, Katowice 20:41, Sosnowiec Główny 21:06, Dąbrowa Górnicza 21:15, 
Zawiercie 21:33, Myszków 21:45, Częstochowa 22:07, Zduńska Wola Karsznice 23:33, 
Inowrocław 1:29, Toruń Główny 1:55, Toruń Wschodni 2:05, Iława Główna 3:07, Malbork 3:51, 

Tczew 4:05, Gdańsk Główny 4:27, Gdańsk Wrzeszcz 4:34, Gdańsk Oliwa 4:41, Sopot 4:47, Gdynia
Główna 5:00 WW{0   h   T   k   c   b, Puck 6:29, Władysławowo 6:43, Chałupy 6:55, Kuźnica 
(Hel) 7:04, Jastarnia 7:14, Jurata 7:25,  Hel 7:37 
~ 28 VIII-1 IX;

}WW 5:15 Gdynia Główna IC - TLK 50171 WYDMY h  T  l  c  b   Rumia 5:24, 
Wejherowo 5:34, Lębork 6:19,  Łeba 7:34 
~ 28 VIII-1 IX;

19:21 2
2

IC - TLK
403/45070
WYDMY

h  T  k  c  b
p

Wodzisław Śląski 19:38, Rybnik 19:54, Tychy 20:24, Katowice 20:41, Sosnowiec Główny 21:06, 
Dąbrowa Górnicza 21:15, Zawiercie 21:35, Myszków 21:45, Częstochowa 22:10, Zduńska Wola 
Karsznice 23:33, Inowrocław 1:29, Toruń Główny 1:55, Toruń Wschodni 2:05, Iława Główna 3:07, 
Malbork 3:51, Tczew 4:05, Gdańsk Główny 4:27, Gdańsk Wrzeszcz 4:34, Gdańsk Oliwa 4:41, 

Sopot 4:47, Gdynia Główna 5:00 WW{0   h   T   k   c   b, Puck 6:29, Władysławowo 6:43, 
Chałupy 6:55, Kuźnica (Hel) 7:04, Jastarnia 7:14, Jurata 7:25,  Hel 7:37 
~ 1 VII-27 VIII / 25-28 VII; 2 IX;

}WW 5:15 Gdynia Główna IC - TLK 50171 WYDMY h  T  l  c  b   Rumia 5:24, 
Wejherowo 5:34, Lębork 6:19,  Łeba 7:34 
~ 1 VII-27 VIII / 25-28 VII; 2 IX;
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^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

19:21 2
2

IC - TLK
403/45070
WYDMY

h  T  k  c  b
p

Wodzisław Śląski 19:38, Rybnik 19:54, Tychy 20:24, Katowice 20:41, Sosnowiec Główny 21:06, 
Dąbrowa Górnicza 21:15, Zawiercie 21:35, Myszków 21:45, Częstochowa 22:07, Zduńska Wola 
Karsznice 23:33, Inowrocław 1:29, Toruń Główny 2:01, Toruń Wschodni 2:11, Iława Główna 3:11, 
Malbork 3:51, Tczew 4:05, Gdańsk Główny 4:27, Gdańsk Wrzeszcz 4:34, Gdańsk Oliwa 4:41, 

Sopot 4:47, Gdynia Główna 5:00 WW{0   h   T   k   c   b, Puck 6:29, Władysławowo 6:43, 
Chałupy 6:55, Kuźnica (Hel) 7:04, Jastarnia 7:14, Jurata 7:25,  Hel 7:37 
~ 25-28 VII;

}WW 5:15 Gdynia Główna IC - TLK 50171 WYDMY h  T  l  c  b   Rumia 5:24, 
Wejherowo 5:34, Lębork 6:19,  Łeba 7:34 
~ 25-28 VII;

19:22BUS IC - IC
4484

ZKA 847
WYDMY
g  T  k

Wodzisław Śląski 19:50 

~ 28 VIII-1 IX;
Odjazd g Chałupki -

19:55
KS - Os

2965
Bohumin 20:01 

~ 1-5 / 14-15 VIII;

20:39BUS KS - Os
44886
S71

g  T  a  ;  y

Rudyszwałd 20:43, Olza 20:47, Bełsznica 20:54, Czyżowice 21:02, Wodzisław Śląski 21:15 0   T   a   b, 
Wodzisław Śląski Radlin 21:24, Radlin Obszary 21:28, Rybnik Rymer 21:31, Rybnik Towarowy 21:35, 
Rybnik 21:40, Leszczyny 21:56, Czerwionka Dębieńsko 22:00, Czerwionka 22:02, Orzesze 
Jaśkowice 22:06, Orzesze 22:10, Łaziska Górne Brada 22:16, Łaziska Górne 22:19, Mikołów 22:23, 
Mikołów Jamna 22:27, Katowice Piotrowice 22:31, Katowice Ligota 22:34, Katowice Brynów 22:39, 

Katowice 22:43 ~ 28 VIII-1 IX;
g na odcinku Chałupki – Wodzisław Śląski. Miejsce postoju g: Dworzec ul. Powstańców Śląskich

20:45
KS - Os

2967
Bohumin 20:51 

~ 67 + 14-15 VIII;

20:59 2
2

KS - Os
44886
S71

T  a  b

Rudyszwałd 21:01, Olza 21:06, Bełsznica 21:10, Czyżowice 21:15, Wodzisław Śląski 21:21, Wodzisław 
Śląski Radlin 21:24, Radlin Obszary 21:28, Rybnik Rymer 21:31, Rybnik Towarowy 21:35, Rybnik 21:40, 
Leszczyny 21:56, Czerwionka Dębieńsko 22:00, Czerwionka 22:02, Orzesze Jaśkowice 22:06, 
Orzesze 22:10, Łaziska Górne Brada 22:16, Łaziska Górne 22:19, Mikołów 22:23, Mikołów Jamna 22:27, 
Katowice Piotrowice 22:31, Katowice Ligota 22:34, Katowice Brynów 22:42,  Katowice 22:46 
~ 12 VI-26 VIII 1-6 + 13 VIII / 15 VIII; 2 IX;

21:03 2
2

KS - Os
44972
S78

T  a  b

Rudyszwałd 21:05, Roszków Raciborski 21:09, Krzyżanowice 21:12, Tworków 21:16, 

Racibórz 21:24 
~ 1-5 / 14-15 VIII;

21:25 2
2

IC - TLK
405/48070

PIRAT
h  T  k  b

Racibórz 21:38, Rybnik 22:05, Knurów 22:29, Katowice 23:20 0   h   T   k   c   b   p, Zabrze 0:08, 
Gliwice 0:16, Lubliniec 1:01, Olesno Śląskie 1:26, Kluczbork 1:42, Kępno 2:09, Ostrzeszów 2:36, 
Ostrów Wielkopolski 2:54, Pleszew 3:15, Jarocin 3:30, Środa Wielkopolska 3:51, Poznań Główny 4:19,
Oborniki Wielkopolskie Miasto 4:50, Rogoźno Wielkopolskie 5:04, Chodzież 5:28, Piła Główna 5:46, 
Szczecinek 6:40, Białogard 7:46,  Kołobrzeg 8:16 
~ 23 VI-1 IX;

21:25 2
2

IC - TLK
405/48070

PIRAT
h  T  k  b

Racibórz 21:38, Rybnik 22:05, Knurów 22:29, Katowice 23:20 0   h   T   k   c   b   p, Zabrze 0:08, 
Gliwice 0:16, Lubliniec 0:59, Olesno Śląskie 1:24, Kluczbork 1:40, Kępno 2:08, Ostrzeszów 2:22, 
Ostrów Wielkopolski 2:40, Pleszew 3:00, Jarocin 3:14, Środa Wielkopolska 3:36, Poznań Główny 4:00,
Oborniki Wielkopolskie Miasto 4:24, Rogoźno Wielkopolskie 4:38, Chodzież 5:05, Piła Główna 5:29, 
Szczecinek 6:36, Białogard 7:38,  Kołobrzeg 8:08 
~ 2 IX;

21:34 2
2

IC - IC
100/44000
MORAVIA

h  T  k  e  a
b  p  y

Racibórz 21:47, Gliwice 22:36, Zabrze 22:46,  Katowice 23:02 

21:43 2
2

IC - IC
14008/110
14008/108
SILESIA

h  T  k  e  a
b

Ostrava Hlavni Nadrazi 21:56,  Ostrava-Svinov 22:03 

W komunikacji międzynarodowej l

21:46 2
2

KS - Os
44688
S71

T  a  b

Rudyszwałd 21:48, Olza 21:53, Bełsznica 21:57, Czyżowice 22:02, Wodzisław Śląski 22:08, Wodzisław 
Śląski Radlin 22:20, Radlin Obszary 22:24, Rybnik Rymer 22:27, Rybnik Towarowy 22:30, 

Rybnik 22:35 ~ 11 VI-6 VIII 7; 15 VIII; 20 VIII; 27 VIII;
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^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

22:18 2
2

IC - TLK
24001/310

ROZTOCZE
h  T  k

Bohumin 22:24 

W komunikacji międzynarodowej l
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^
Odjazdy / Departures / Відправлення

Chałupki 11 VI – 2 IX 2023
Aktualizacja wg stanu na 19 V 2023

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna

IC - InterCity
TLK - Twoje Linie Kolejowe

KS - Koleje Śląskie sp. z o.o.
Os - osobowy

OsP - osobowy przyśpieszony

objaśnienia znaków / symbols
g - zastępcza komunikacja autobusowa 

/ rail replacement bus service / 
Замість потяга курсуватиме 
автобус

h - 1 klasa / First class seats / 1 клас

T - 2 klasa / Second class seats / 2 клас

k - rezerwacja miejsc / seat booking / 
бронювання місць

l - rezerwacja obowiązkowa  / seat 
resevations compulsory / 
обов'язкове бронювання

d - wagon z miejscami do leżenia / 
couchette car / вагон зі спальними 
місцями

c - wagon sypialny / sleeping car / 
спальний вагон

e - wagon gastronomiczny / restaurant 
car / вагон громадського 
харчування

a - wagon z miejscami dla osób na 
wózkach - z windą/rampą / car with 
seats for disabled passengers - with 
a lift/ramp / вагон з місцями для 
інвалідних візків - з 
ліфтом/пандусом

; - możliwość przewozu rowerów w 
wagonie nieprzystosowanym do ich 
przewozu – liczba miejsc 
ograniczona / it is possible to 
transport bicycles on the wagon not 
adopted to it - limited number of 
places / можливість перевезення 
велосипедів у вагоні, що не 
призначений для їх перевезення 
— кількість місць обмежена

objaśnienia znaków / symbols
b - wagon przystosowany do przewozu 

rowerów - liczba miejsc ograniczona 
/ wagon adopted to the transport of 
bicycles – limited number of places / 
потяг призначений для 
перевезення велосипедів — 
кількість місць обмежена

p - przewóz przesyłek konduktorskich / 
courier service / перевезення 
кондукторських вантажів

W - przełączanie wagonów do innego 
pociągu / wagons to be switched to 
another train / переключення 
вагонів до іншого потяга

y - klimatyzacja / air conditioning / 
кондиціонер

0 - zmiana usług na trasie pociągu / 
change services on the route / Зміна
послуг

~ - terminy kursowania / days of 
operation / періодичність руху

/ - oprócz / except / окрім

+ - oraz / and also / і

1 - w poniedziałki / Mondays / по 
понеділках

5 - w piątki / Fridays / по п'ятницях

6 - w soboty / Saturdays / по суботах

7 - w niedziele / Sundays / по неділях

www.intercity.pl

www.kolejeslaskie.com

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
IC - +48 22 473 35 31 dla osób, które zakupiły bilet na 
pociąg PKP Intercity. Koszt połączeń zgodny z taryfą 
operatora.;703 200 200 dla abonentów sieci stacjonarnych 
i komórkowych. Opłata 1.29 zł brutto. Usługę świadczy 
"PKP Intercity" S.A.;+48 22 391 97 57 dla abonentów sieci 
zagranicznych i połączeń zagranicznych. Koszt połączenia 
wg taryfy operatora. / +48 22 473 35 31 for people who 
bought the ticket for a PKP Intercity train. The cost of the call in
accordance with the operator's tariff.; 703 200 200 for 
telephone subscribers of fixed and mobile networks. The fee 
for each minute of a call amounts to PLN 1.29. The service is 
provided by "PKP Intercity" S.A.;+48 22 391 97 57 for 
telephone subscribers of foreign networks and international 
calls, 
KS - 32 428 88 88 (24h) / 32 428 88 88 (24h) 
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